Протокол ЛЬ 483
Собрания Совета

Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья>

.Щата проведениJI: 16 апреля 2019 г.
l

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул.Бульвар Мира, д. 17А, п.7

Начало собрания Совета: 13 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента ЩУрова В.М.

Присутствовали 19 из 21 членов Совета

Кворvм ауееmся
Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор
СаморегулируемаJI организация Союз кСтроители Приволжья>>.

Секретарь: Максимов С.А.

3аракин Павел Сергеевич Щиректор ООО "Элла"

Начйьник. техциче9кой слухrбы ООО (Жцлстрой:tШ>

(uыпдач :ДмItгDй,lМйайпоЁич
ЩиРектор ООО. ПГ_I <Астерна>,

)стапенко Сергей Алексеевич
Тредставитель ЗАО кТелефонстрой>

]епдцов Сергей Анатольевич Щиректор ООО кКварч>

(орзунова Ольга Валерьевна Щиректор ООО <Иrrгерлифт-НН>

ИйФнов l Влциййр АлекСеевйq
Ге4uический директор,ООО (СК Мцкон>

(ириллов Сергей Валерьевич
первый зам.генерального директора Ооо <строймост>

{елоМиri Владимир Николаевцч

IIабаева Галина Александровна Циректор Строительного технйума Нижегородской области

Цилина Татьяна Алексеевна Щиректор техникума кНТГХ и П>

иаслов iýексойlьекgаT шр0вич Щиректор ООО (ГРУЛПА инвестстрой>

Цоаров Владимйр. Борисовцч енеральньй директор ООО кНИПТ>

i{зqзllев Виктор Владиславович Генеральный директор ООО (ПРОМЭНЕРГОГАЗ-2)

ВоПРоС J\Ъ 1:

Рассмотрение вопроса о принятии в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>,
ООО "Гермес" (ИНН 52б0355357) на основании заrIвления, поданного указанным
юридическим лицом с 16.04.2019г.

СЛУШАЛИ:
Леонтьева А.А., который rrредложил принять в tшены СРО Союз кСтроители Приволжьо:
ООО "Гермес" (ИНН 52б0355357) на основании зtulвления, поданного указанным
юридическим лицом с 16.04.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены СРО Союз кСтроители Приволжьо Общество с ограниченной
ответственностью "Гермес" (ИНН 5260355357) на основании заJIвления, поданного

указанным юридическим лицом с 1б.04.20l9г.

Решение принято единогласно.

вопрос }lb 2

Рассмотрение вопроса об искJIючении из членов СРО Союз кСтроители Приволжья> ООО
"Кстовская фирма "ПНГЭМ" ИНН 52500680б4 на основаЕии заrIвления о добровольном
вьIходе из tlленов СРО Союз кСтроители Приволжья> с 12.04.2019г.

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

.. Исключить из ttленов СРО Союз <Строители Приволжья> ООО "Кстовская фирма
"ПНГЭМ" ИНН 52500б80б4 на основании заJIвления о добровольном вьIходе из членов СРО
Союз кСтроители Приволжья> с 12.04.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить Общество с ограниченной ответственностью "Кстовская фирма "ПНГЭМ"
ИНН 52500б80б4 на основании заrIвления о добровольном вьIходе из членов СРО Союз
<Строители Приволжья> с 12.04.2019г.

Решение принято единогласно.

ВоПРоС J\b3:

Рассмотрение вопроса об отмене решения Совета Союза (Протокол Ns 479 от 05.03.2019

г., вопрос 3) в части исключения из членов СРО Союз <Строители Приволжьр ООО

"лАвис" (инн 5258130941).

СЛУШАЛИ: ЛеоЕтьева А.А., который проинформироваJI членов Совета, что в результате
технической ошибки при внесении в реестр СРО и предоставлении информачиина заседание

Совета от 05.03.2018г., ООО (ЛАВИСD (ИНН 5258130941) по решению Совета было

ошибочно исключено из,членов СРО Союз <Строители Приволжьл. Прелложил отменитЬ

решение Совета (Протокол М 479 от 05 марта 2019 года, вопрос 3) в части исключениЪ ООО
"ЛАВИСl> (ИНН 5258130941) из шенов СРО Союз кСтроители Приволжья>.

ГОЛОСОВАJIИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Решение Совета (Протокол Ns 479 от 05 марта 2019 года, вопрос 3) в части искпючения

ООО "ЛАВИС)> (ИНН 5258130941) из членов СРО Союз кСтроители Приволжья>

отменить.

Решение прпнято едпногласно

подсчет голосов

Презlцеlrг

Секретарь

пмов С.А.

IIýрB B.l!L

Макёимов С.А.